4) Thời gian bắt đầu, hết hạn bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và hết 
hạn tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07h00 ngày 24/11/2025 đến 17h00 
ngày 24/12/2025 tại Văn phòng Công ty (Trong giờ hành chính);

5) Giá khởi điểm, tiền đặt trước, tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, 
bước giá: 

+ Giá khởi điểm: 3.559.113.467 đồng (Ba tỷ, năm trăm năm mươi chín 
triệu, một trăm mười ba nghìn, bốn trăm sáu mươi bảy đồng).

* Ghi chú: Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí liên 
quan đến việc chuyển quyền sở hữu tài sản và nghĩa vụ khác đối với Nhà nước 
theo quy định của pháp luật sau khi trúng đấu giá.

Tiền đặt trước: 533.000.000 đ.
- Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: